
E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Královéhradeckého kraje DS2018/04192

který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předflisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely tyto smluvní strany:

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman Královéhradeckého kraje

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546
bankovní spojení (pro účely této 115-2144430287/0100
smlouvy dále jen „bankovní účet"):

(dále jen „poskytovatel dotace")
a

Fakultní nemocnice Hradec Králové

zástupce:

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové -  Nový Hradec Králové 

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c., ředitel

IČ:
DIČ:
bankovní spojení (pro účely této 
smlouvy dále jen „bankovní účet"):

00179906
CZ00179906
.........................

(dále jen „příjemce dotace")

1



I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku III. odst. 2) Smlouvy o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. DS2018/04192 uzavřené dne 20. 8. 2018 (dále jen „dotační 
smlouva") následovně:

Původní znění odst. 2) článku III. Předmět smlouvy se ruší a nově se nahrazuje takto:

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci na přípravu projektu 
„Internacionalizace výzkumných směrů ve FN HK" (dále jen „projekt") či na kompenzaci již 
vynaložených způsobilých výdajů souvisejících s realizací přípravy projektu. Základní parametry 
projektu a popis aktivit v rámci přípravy projektu včetně plánovaných výdajů na přípravu projektu 
jsou specifikovány v žádosti o dotaci, která je registrována poskytovatelem dotace pod registračním 
číslem „17SMAC01/005".

II.

Ostatní ustanovení dotační smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Tento dodatek k dotační smlouvě je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena 
pro poskytovatele dotace a jedno pro příjemce dotace.

Doložka podle ustanovení § 23 odst. (1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele dotace na svém 
zasedání konaném dne 28. 1. 2019 usnesením č. ZK/18/1392/2019 a nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním dodatku ke smlouvě v registru smluv (dle 
zákonu o registru smluv č. 340/2015 Sb.)

V Hradci Králové dne:
A  i .  b  7

Hradci Králové dne:__________ '

FAKULTNÍ NEMOCNICE 
HRADEC KRÁLOVÉ

ředitelství
..........................................

2


